
Město ZďÁr nad Sázavou
ŽlŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Střední průmyslová škola chemická 
Pardubice

Poděbradská 94

530 09 Pardubice

FAX.:
E-MAIL:

100:48161179 

DIČ:CZ48161179

DATUM: 20.3.2020

Objednávka dezinfekce

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Tomáš Drdla

Vážení,

objednáváme u Vás 655 litrů dezinfekce (cena 125 Kč/litr s DPH) v celkové ceně 81.875 Kč 
včetně DPH.

Fakturační údaje jsou následující:

Název organizace: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo/Adresa: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 

PSČ: 59101 

IČ: 00295841 

DIČ: CZ00295841

S pozdravem a přáním hezkého dne

Jméno, příjmení: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
Funkce: starosta
Tel:^______
Email:
Kontaktní osoba jméno, tel.: Tomáš Drdla,

KB Žďár nad Sázavou e-mail;
internet; www.zdarns.cz

IČ: 00295841 
DIČ: CZ00295841



Město Zďár nad Sázavou
ŽlŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Všeobecné obchodní podmínky:

1. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
dodávky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejímu 
provedení nezbytné.

2. Dodavatel se zavazuje provést předmět plnění v souladu se souvisejícími právními 
předpisy a normami.

3. Zhotovitel garantuje, že při realizaci dodávky bude použito materiálů, výrobků a 
technologii schválených v ČR.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města dodavatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Dodavatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze 
pro účely vedení evidence, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto 
orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde 
lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas 
je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který 
budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony.

6. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních předpisů objednatele, 
povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále 
prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

7. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními 
předpisy s tímto souvisejícími.

KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 e-mail:
DIČ: CZ00295841 internet: www.zdarns.cz


